PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Estado do Espírito Santo

OF/PMVA/GP/ Nº 361/2023.

Em, 24 de novembro de 2023.

EXCELENTÍSSIMA SRA. ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES

NESTA

Respeitosamente, cumprimentando-o, solicitamos a retirada de pauta do Projeto

de Lei nº 55/2023, que “ALTERA A LEI Nº 997, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2012

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, considerando a intenção do Poder Executivo em

alterar a redação do mencionado projeto.

Elevamos protesto de estima e consideração, bem como nos colocamos à

disposição para esclarecer eventuais dúvidas.

Atenciosamente;

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

Rua Zildio Moschen, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo- Telefones: (28) 3528-1900
CEP: 29295-000

CNPJ 31.723.570/0001-33

		2023-11-24T13:37:24-0300
	ELIESER RABELLO:75650193720